
 1 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ЦАР КАЛОЯН 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№ 9 
Днес, 25.09.2019 г., от 16,00 часа се проведе заседание на ОИК-Цар Калоян, 

назначена с Решение № 762-МИ/26.08.2019 г. на ЦИК. 

На заседанието присъстваха:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елиз Фикрет Халил 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Стоилка Ганева Колева 

СЕКРЕТАР: Ирена Стефанова Иванова 

ЧЛЕНОВЕ:   Павлина Иванова Кившанова 

Пламен Николов Павлов 

Иван Димитров Попов 

Нели Красимирова Славова 

Десислава Марианова Драгнева 

Галя Йорданова Димитрова 

 

 

Отсъстват: Виолета Цонева Илиева, Ирен Христова Христова, Гергана 

Красимирова Иванова, и Димитър Димитров Жилиев. 

Председателят на комисията констатира наличие на кворум за провеждане на 

заседанието и пристъпи към обявяване на дневния ред: 

1. Определяне чрез жребий на реда за представяне на партиите и 

коалициите в диспутите по регионалните радио- и телевизионни центрове на БНР и 

БНТ в изборите на 27 октомври 2019 г. 

 

 

По т. 1 от дневния ред: 

В изпълнение на свое решение 42-МИ/21.09.2019 г. ОИК Цар Калоян проведе 

процедурата. Жребият бе воден от председателя. От кутията с присъстващите на 

заседанието членове от ОИК, обозначена с надпис «ОИК», Председателят изтегли 

плик с името на Стоилка Ганева Колева. Същата пристъпи към теглене на пликовете 

от кутията с надпис „Партии и коалиции”. Така последователно бяха изтеглени 

пликовете с имената на  партиите и коалициите, регистрирали в ОИК Цар Калоян 

кандидати за общински съветници и за кметове. 

На основание изтегленият жребий Общинска избирателна комисия Цар Калоян 

гласува проекта на следното 

 

РЕШЕНИЕ № 51-МИ 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК, Решение № 1097-МИ/13.09.2019 г. на 

ЦИК и Решение № 42-МИ/21.09.2019 г. на ОИК Цар Калоян, Общинска избирателна 

комисия Цар Калоян 



 2 

 

Р Е Ш И : 
Поредността на представянето на партиите и коалициите, регистрирали в ОИК 

Цар Калоян кандидати за общински съветници и за кметове, в диспутите по 

регионалните радио- и телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите на 27 

октомври 2019 г. е следната: 

 

1. ПП „ГЕРБ“ 

2. Движение за права и свободи – ДПС 

3. НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ 

4. ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ 

5. ВОЛЯ 

6. БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

7. „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ – ОБЕДИНЕНИЕ“ (ДА България, ДСБ, 

Зелено движение) 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 
 

 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Ганева Колева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Нели Красимирова Славова За 

4 Член Десислава Марианова Драгнева За 

5 Член Иван Димитров Попов За 

6 Член Галя Йорданова Димитрова За 

 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 9 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

 
 

С това дневният ред на заседанието беше изчерпан, като заседанието приключи 

в 16,20 часа. 

Беше насрочено следващо заседание за 26.09.2019 г., от 16,00 часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 


